

Wartość kosztorysowa	30 000,00 zł
Podatek VAT 23%	6 900,00 zł
Cena kosztorysowa	36 900,00 zł
Słownie:	trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset i 00/100 zł

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI:	ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACYJNEJ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ DROGOWĄ I TOWARZYSZĄCĄ W M. JACEWO
ADRES INWESTYCJI:	JACEWO, GMINA INOWROCŁAW
NAZWA INWESTORA:	Gmina Inowrocław
ADRES INWESTORA:	ul. Królowej Jadwigi 43, 88-100 Inowrocław
BIURO KOSZTORYSOWE:	Pracownia Projektowo – Inwestycyjna Inżynieria Sanitarna, ul. Rynek 25, 86-200 Chełmno
BRANŻA	TELETECHNICZNA
POZIOM CEN	I KW 2022

Sporządził: mgr inż. Wojciech Binger

Data opracowania: marzec 2022

KOSZTORYS INWESTORSKI

Nazwa zadania: ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACYJNEJ WRAZ INFRASTRUKTURĄ DROGOWĄ I TOWARZYSZĄCĄ W M. JACEWO - likwidacja kolizji z urządzeniami teletechnicznymi firmy ORANGE POLSKA S.A.

Nr pozycji	Podstawy	Pozycja cennika	J.m.	Cena jedn.	Ilość	Wartość
1.	D 01.03.04	Kable miedziane w ziemi				
1.1		Układanie kabla w rowie kablowym - 1 kabel w wykopie	m	70,00	46,00	3 220,00
1.2		Demontaż kabli	m	30,00	55,00	1 650,00
1.3		Montaż złączy kablowych (równoległych) i osłon wzmacnionych, kabel o 2 parach	złącze	500,00	2,00	1 000,00
1.4		Wciąganie kabli do rury osłonowej	m	30,00	9,00	270,00
1.5		Wyłączenie kabla równoległego ze złącza	złącze	100,00	2,00	200,00
1.6		Wykonanie przepustów wykopem otwartym	m	150,00	9,00	1 350,00
1.7		Wykonanie przepustów rurą dwudzielną pod drogami i innymi przeszkodami wykopem otwartym w gruncie kat. III - zabezpieczenie rurociągu kablowego - RHDPE_D110	m	160,00	1,00	160,00
1.8		Pomiary kabla - kabel o liczbie par 2	odcinek	250,00	1,00	250,00
						8 100,00
2.	D 01.03.04	Linia napowietrzna				
2.1		Zawieszanie kabli napowietrznych na podbudowie słupowej.	m	25,00	220,00	5 500,00
2.2		Montaż osprzętu do podwieszania kabli nadziemnych	kpl	300,00	2,00	600,00
2.3		Demontaż istniejącego kabla napowietrznego	m	8,00	220,00	1 760,00
2.4		Demontaż konstrukcji wsporczych słupowych do podwieszania kabla	szt.	40,00	1,00	40,00
2.5		Demontaż słupa kablowego	szt.	1 000,00	1,00	1 000,00
2.6		Transport materiałów zdemontowanych przy użyciu przyczepy dłuźycowej (żerdzie słupów)	km	60,00	100,00	6 000,00
2.7		Montaż i ustawienie słupa drewnianego, uszczudłonego - 7m	szt.	3 500,00	2,00	7 000,00
						21 900,00
RAZEM :				30 000,00		